PJL8301 Series
单通道 LED 线性恒流驱动芯片
描述
PJL8301 是一款单通道高压线性恒流 LED 驱动芯片，采用线性恒流技术，电流精度可控制在 4%以内，可通过外部
电阻设定电流 5~100mA，也可多芯片并联使用增加电流输出能力。PJL8301内置过温降电流功能。系统外围无需电
感或变压器等磁性元件，整个系统结构简单，成本低。
特征
应用

PJL8301 Series
单通道 LED 线性恒流驱动芯片
订购信息
产品型号 封装 卷盘尺寸 包装数量(PCS) 环保要求 Note1 MSL 等级 印字
PJL8301PB ESOP-8 13 4000 RoHS & Green MSL3
PJL8301SQ SOT-89 7/13 1000/3000 RoHS & Green MSL1
PJL8301TE TO-252 13 2500 RoHS & Green MSL3
8301
YW
8301
8301
Note1:
RoHS: PJ将“RoHS”定义为所有10种RoHS物质都符合当前欧盟RoHS要求的半导体产品;
Green: PJ将“Green”定义为无卤素和无锑。
3 / 10www.pingjingsemi.com
Revision：0.1  Oct-2023
PJL8301 Series
单通道 LED 线性恒流驱动芯片
内部框图
4 / 10www.pingjingsemi.com
Revision：0.1  Oct-2023